Nome da Escola:
Data final da candidatura :
Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Graduagao

ICLIELE D Profissional

Agrupamento de

Escolas
2022-09-14

510 - Fisica e
Quimica
15/09/2022
13:09:44

N° Candidato

N° Escola :

N° Horario :

N° Horas:

Data de
Nascimento

172200

Tempo de Servigo
antes da

Tempo de Servigo
apos da

Classificagao
Profissional

Data de Obtengao de
Classificagao Profissional

Tipo de Habilitagao

1 16,000
2 14,110
3 15,000
4 14,000
5 12,000

17,000

6370413011

9259703344

5607717542

5035438775

7889627343

3469479062

20/07/1982

03/07/1976

21/05/1984

25/06/2000

20/06/1989

05/10/1983

profissionalizacao

profissionalizacao

16,000

12,000

15,000

14,000

12,000

17,000

29/12/2015

21/09/2007

17/07/2015

29/07/2022

16/09/2012

22/05/2014

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Qualificagéo Profissional












